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 strona: 1/5 wydrukowano: 24-04-2024
http://akem.pl/bd305lf.html

http://akem.pl/bd305lf.html


    

    

        

  

Producent: Hytera

Kod QR:

BD305LF jest kompaktowym dwukierunkowym radiotelefonem DMR446

, który zapewnia komunikację o wyraźnej słyszalności i charakteryzuje

się małym ciężarem, wytrzymałą i solidną obudową. Doskonałe

parametry, długa żywotność baterii i łatwa obsługa powodują, że jest

to idealne radio dla codziennej komunikacji.

 

Tryb analogowy & cyfrowy
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Radiotelefon może pracować zarówno w trybie analogowym jak również cyfrowym na tym

samym sprzęcie. Użytkownik może łatwo przełączać pomiędzy tymi dwoma trybami pracy. Po

aktywowaniu dodatkowej konfiguracji aparat może przełączać się automatycznie na tryb

analogowy i cyfrowy w zależności od rodzaju otrzymywanego połączenia głosowego.

Mała grubość i niewielki ciężar

Radio waży tylko 140g i jest wygodne w użyciu. To radio o rozmiarze kieszonkowym zapewnia

prostą i łatwą komunikację.

Bezpośredni tryb podwójnego działania

W bezpośrednim trybie można prowadzić dwie rozmowy na dwóch różnych urządzeniach

równocześnie przy użyciu tej samej częstotliwości. Tę właściwość można wykorzystać do

zwiększenia możliwości działania radia bez ponoszenia dodatkowych kosztów lub potrzeby lub

posiadania dodatkowej licencji częstotliwości.

Doskonałe działanie

W oparciu o innowacyjną technologię firmy Hytera, PD305LF zapewnia doskonały odbiór i

zwiększony zakres połączeń głosowych. Doskonałe działanie i znikome zakłócenia w trybie

cyfrowym zapewniają stabilną komunikację. W trybie cyfrowym radio zapewnia długi czas pracy

do 16 godzin.

Wyraźna słyszalność

Za pomocą technologii kodowania i korekty głos ludzki jest przesyłany wyraźnie bez szumów

nawet na duże odległości.
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Wytrzymałe i niezawodne

Radiotelefon BD305LF został opracowany i przetestowany pod kątem zgodności ze standardami

wojskowymi 810G, w zakresie gwałtownych zmian temperaturowych, wibracji, wysokich i niskich

temperatur i wilgotności. Również bryzgoszczelna i pyłoszczelna konstrukcja lP54 gwarantuje

jego niezawodność w różnych warunkach otoczenia.

Właściwości przeciwzakłóceniowe

Dostosowany moduł kodowania cyfrowego i korekcji błędów, BD305LF posiada możliwość

unikania zakłóceń sygnału na tej samej częstotliwości.

Zapowiedź połączenia głosowego

Powiadomienie o numerze kanału pomaga użytkownikowi w szybkim i prawidłowym przełączaniu

kanałów nawet podczas pracy przy małej widoczności.

 

Strona producenta
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